dicti domini hermanni procuratoris ex aduerso citati et non comparentis nec contra dicta sua producta aliquid dicentis contumaciam accusauit ipsumque contumacem quo ad actum huiusmodi per ipsum dominum officialem peccij reputari Qui quidem dominus officialis dictum dominum Hermannum procuratorem ex aduerso citatum et non comparentem licet diucius expectatum reputauit quo ad actum predictum exigente iusticia contumacem et in eius contumaciam instante dicto domino Johanne Stuen procuratore ad concludendum et concludi videndum in huiusmodi causa memoratum dominum Hermannum procuratorem ex aduerso per dictum presentis cause notarium peremptorie citari mandauit et fecit ad certum terminum congruentem eundem terminum ipsi domino Johanni Stuen procuratori ad idem assignando Adueniente itaque huiusmodi termino prelibato domino Johanne Stuen coram prefato domino Johanne officiali in iudicio comparente dicti partis aduersae citate et non comparentis contumaciam accusante ipsamque contumacem reputari et in eius contumaciam per dictum dominum officialem in huiusmodi causa fecum concludi petente et quantum in eo fuit concludente memoratus dominus officialis dictam partem aduersam citatam et non comparentem licet diucius expectatam reputauit quo ad actum predictum exigente iusticia contumacem et in eius contumaciam una cum predicto domino Johanni procuratore in huiusmodi causa concludente ac fecum concludi petente conclusit et habuit pro conclusio Reservata sibi potestate ipsam conclusionem reuocandi si sibi uideretur expediri Subsequenter vero ad prefati domini Johannis Stuen procuratoris instantiam prelibatum dominum hermannum Reymerdinck procuratorem ex aduerso ad videndum et audiendum per nos Wulbrandum Episcopum antedictum in huiusmodi causa nostram ferri diffinitiuam sententiam per dictum presentis cause notarium peremptorie citari fecit ad diem et horam uidelicet inferius annotatos eisdem diem et horam ipsi domino Johanni Stuen presenti et petenti ad idem per termino peremptorio statuendo Adueniente itaque huiusmodi die et hora memoratus dominus Johannes Stue coram nobis Wulbrando Episcopo in ambitu diete ecclesie nostre Mindenensis mane hora sexta uel quasi ad iura reddendum pro tribunali sedente in iudicio comparens dicti domini Hermannii Reymerdinck procuratoris ex aduerso citati et non comparentis nec huiusmodi termino satisfacere curantis contumaciam accusauit ipsumque contumacem quo ad hoc reputari et in eius contumaciam nostram diffinitiuam in hac causa pro se et contra dictam partem sibi aduersam iuxta et secundum tenorem conclusionis dictorum posicionum et articulorum suorum ferri sententiam cum instantia postulauit Nos uero Wulbrandus Episcopus antedictus dictum dominum Hermannum decanum procuratorem ex aduerso citatum et non comparentem licet diucius usque ad horam debitam expectatum reputauimus prout erat exigente iusticia contumacem et in eius contumaciam cuius absentia dei presencia repleatur Vifis per nos primitus et (diligenter inspectis omnibus et singulis actis acitatis literis scripturis alijsque iuribus et monumentis per dietas partes in causa huiusmodi tam coram nobis quam prefato domino Johanne Officiali nostro habitis exhibitis et productis ipsisque cum diligencia recensitis factaque de hiis omnibus et singulis iurisperitis nobis assendentibus relatione plenaria ac fideli necnon intra nos vna cum ois super premissis matura deliberatione prehabita de ipsorum iurisperitorum consilio et assensu per ea que vidimus et cognouimus et que nunc etiam cognoscimus et videmus ad nostram diffinitiuam sententiam in hac causa profereendam duximus procedendum eamque tollimus ac presentibus ferimus in hunc quj sequitur modum Christi nomine inuocato solum deum pre oculis habentes pro tri-